АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от    21 декабря 2015 года №202 О внесении изменений в постановление от 25.11.2014г. №152 «О муниципальной программе  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области »

В соответствии с постановлением Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.11.2014г . №133 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области» и постановлением Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.03..2013 г. №21_ «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения:

1.1.Абз.10 паспорта программы и абз.8 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Финансирование программы
	Средства местного бюджета:

подпрограмма 3. «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в муниципальном

образовании» - 719тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2015 год – 163,3 тыс. рублей,

2016 год – 90  тыс. рублей,

2017 год – 385 тыс. рублей,

 1.2. Абз.6 раздела «Обоснование выделения подпрограмм» изложить в следующей редакции:

«По подпрограмме  «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в Дичнянском сельсовете Курчатовского района Курской области» - 719 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2015 год – 163,3 тыс. рублей,  2016 год – 90,0 тыс. рублей, 2017 год – 385,0 тыс. рублей».
  1.3. Абз.5  Раздела VIII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования по подпрограмме  за счет средств местного бюджета составит 719,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 163,3 тыс. рублей,

2016 год -  90 тыс. рублей,

2017 год - 385тыс. рублей.
2.Заместителю главы Администрации Дичнянского сельсовета (Анохиной Л.А.)  разместить внесенные изменения в  муниципальную программу Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области » на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области (раздел Муниципальные правовые акты).
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном вестнике» Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области.

Глава Дичнянского сельсовета

                                           В.Н.Тарасов